
TERESINA - PI

5

Terça-feira, 18 de setembro de 2007 - Nº 177

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

PORTARIA Nº 016/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº
1.800, de 30/01/96 e Lei nº 8.934/94.

RESOLVE:

Nomear a Comissão do Prêmio de Qualidade e Produtividade do Registro
Mercantil para o ano de 2007, composta dos seguintes membros: Liana Maria
Mota dos Santos Rocha Portela � Presidente, Ceres Maria Lima � Membro,
Jaylma Ferreira Góis � Membro, Wagner José Carvalho de Sales � Membro,
Elisete Araújo de Sousa � Membro e Calline Sekeff Budaruiche da Silva �
Membro, para representar esta JUCEPI, com efeitos a partir de 05 de março de
2007.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 017/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Nomear a servidora CERES MARIA LIMA, para desempenhar as funções de
OUVIDORA da JUCEPI, com efeitos a partir de 05 de março de 2007.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 018/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar o servidor FRANCISCO JOAQUIM DE LIMA, Matrícula nº
189.898-1, desta autarquia, para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos
de sociedade empresária e firma individual.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de março de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 019/2007 - PRES TERESINA(PI), 12 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar CARLOS DEL-PRESTES MONTEIRO, vogal desta autarquia,
para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 020/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar PAULO ANTONIO TEIXEIRA DE SOUSA, vogal desta autarquia,
para julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 021/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

1. Designar ANTONIO LEITE DE CARVALHO, vogal desta autarquia, para
julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 022/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Designar FÁBIO HENRIQUE FERREIRA NERY, vogal desta autarquia, para
julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e
cooperativa.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
02 de janeiro de 2007.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 20 de agosto de 2007.

Cláudio Tinôco Tajra
Presidente

PORTARIA Nº 023/2007 - PRES TERESINA(PI), 20 DE AGOSTO DE 2007.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ � JUCEPI,
Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

1. Designar MÁRIO RODRIGUES DE AZEVEDO, vogal desta autarquia, para
julgar singularmente, na sede da JUCEPI, processos de sociedade empresária e cooperativa.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO


